
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.36.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU z dnia 29 maja 2019r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GO.0200.43.2018 z dnia 17 września 2018 roku w 
sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego przedmiotu umowy nr 
GKG.GO.2130.8.2018 zawartej 12 czerwca 2018r. dla zadania pn: „l etap modernizacji 
osnowy geodezyjnej w zakresie przeglądu i projektu szczegółowej osnowy wysokościowej w 
celu dostosowania bazy danych szczegółowych osnów geodezyjnych (BDSOG) do 
obowiązujących przepisów prawa dla obszaru zlokalizowanego na terenie powiatu 
poznańskiego pomiędzy liniami kolejowymi: Poznań — Kluczbork oraz Poznań-Skandawa 
(Toruń )”. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1  

Zmienia się § 1 Zarządzenia nr GKG.GO.0200.43.2018 z dnia 17 września 2018 

roku, który otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się komisję do odbioru prac geodezyjno — kartograficznych objętych 

umową numer GKG.GO.2130.8.2018 zawartą 12 czerwca 2018r. w składzie: 

1. Joanna Muszyńska — przewodniczący komisji 

2. Marek Stawarz - członek komisji 

3. Krzysztof Sobczak - członek komisji 

4. Kamila Tarka -członek komisji 

§2   

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


